③ h‖ ps://wwwooccrelech.ip東京精密

大阪営業所・ショールーム

新 しく生まれ

OSAI《A Metrology center

RENEWAL OPEN
2020

重毀

内覧会・ 技術請演会開催

●「カールツアイス製最新三次元座標測定機及び

新プロープシステムについて」

～最新測定技術のご紹介～

●「表面粗さの JIS規格講演会 ～最新情報と動向について～」

※講演開催時間の詳細は裏面をご覧ください。>>>

/ごあいさつ/
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

この度、特約店様並びにお客様からのさらなるご要望にお応えするため、大阪営業所を新築、ショールームをりニューアルいたします。

従来の展示重視のシ∃一ルームから、西日本のテクニカルサポー トが可能なメ トロロジーセンターヘと転換いたします。

展示室のスベースを約 2倍 に広げ、日本国内初設置機 3台を含む 16台に展示機を増設し、高性能・高精度モデルや非接触測定機、自動計測

機器の展示をいたします。

また、席数 105名 の大型セミナールームを完備し、オープンに合わせ講演会を開催いたします。

ご多忙中のことと存じますが、是非ともご来場いただきますようご案内申し上げます。                     敬具

▼ 二次元座標演撃定機

曜鸞蝠鱚 斃.J蝿

CCRET

▲ 真岡度。岡筒形状漫」定機

斃輪輔楊鐘鰊鑢 輔嚢X駒議

▼ 表面糧さ0輪寧郵形状測定機

醸零腱夢C鸞鑢又甕X

′ヽ

∠
７
Ｊ

Ｌ
■
ダ

Ｆ

Ｌ

Ｓ
Ａ
丁

>
Ｆ

Ｒ

Ｉ
８ヽ

■
″

′
Ｌ

団璽回画面窟

壇椒
▼ 二次元座標演」定機

XY量∴.IA.IC麗 難

壇歩
▼ 幽勒計灘機機

ベンテデープ

▲ 二次剛動舗 」定機

轟以甕RTh膨∫響亀
▲ 二次元座標演撃定機

妙勲:轟凩亀《楊

▲ 非接触二次元蓑面粗さ

形状,員」定機

≪≫珀量
薇
S曜。シ。A

講演内容

会 場 講演会場

幹
く̈
蕪
慾
師ヽ

，‘
鮮
薇

●

東京精密岩田行 蟷隋 06-6821‐0210

A⊂⊂RETE⊂H技術講演申込シート

ご希望回にチェックをつけてください。

御社名

フリガナ

部署名

ご芳名

フリガナ

ご住所
一丁

丁EL (   ) FAX (   )
E― ma‖

希望参加

講演会

2/7 (1金:)

□ 10:30～ 11:30

□ 14:30～ 15:30

●「カールツァイス製最新三次元座標測定機及び

新プローブシステムについて ～最新測定技術のご紹介～」
弊社

確認欄2/8 (t)
Ito:30^--ll:30
I14:30-15:30

・ 「表面粗さの JIS規格講演会 ～最新情報と動向について～」

※講演会へまよ蠅始時亥りの 1◎ 分離までlこ あ越もしヽただき、受付をお済ませくださしヽ。※内覧会へ:よ 開催時間内であれ『ボ番自由lこ 来場bヽただ}ナ ます。
※鷹‡こ限りがこざしヽます場であ早轟まこあ黎込みくださしヽ。

ブシステムについて

開発コンセプトから

プロー

①

江

坂

⑦

・上記の太枠内に必要事項をご記入のうえ、1月 20日 (月 )迄にFAXにてお申込みください。聴講料は無料です。

簸

:・ 1■,■ |■

ヽヽ,III
II焦

華:=||■t
|1 111:||11 11111 1  : ||

日本で新発売となる最新三次元座標測定の紹介。

ローブシステム) ブシス

で 1 します。

りやすく

:=|‐■●|

・■
`●

:‐

'

=:1■
IIII

‐■|●.

濃

議議:

||・ :==:=1,■、|
■摯 |=■
●:■|■・●

一■
一ポ難 :

〓

〓

111.:'■ |●:=
1‐‐●1■ ■|‐

‐
「
Ｉ
Ｊ

一
大
同
生
命
ビ
ル

Ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｌ

銀 行